
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 8  

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              27 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження структури та чисельності  комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської 

селищної ради 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 3 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 33 «Про прийняття до 
сфери управління комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа 
«Десна» Вінницької районної ради, внесення змін та затвердження статуту в 
новій редакції», розглянувши лист комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради» від 10 листопада 
2021 року № 63 по питанню затвердження структури та чисельності 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради, лист відділу освіти,сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму селищної ради від 26.11.2021 року № 01-09/1100-2 по 
питанню виведення із структури та чисельності комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради 
посади головного бухгалтера, враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з 
гуманітарних питань, селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру та чисельність комунального закладу «Дитячо-
юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради згідно 
додатку. 

2. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з гуманітарних питань (О. Благун). 
 
 
 

Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 

 
 
 



Додаток  
до рішення 27 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 10 грудня 2021 р. № 8 

 
 

Структура та чисельність комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради 

 
 
№ 
з/п 

Назва посади Кількість штатних 
одиниць 

1. Директор 1 
2. Заступник директора з навчально-

тренувальної роботи 
1 

3. Лікар 1 
4. Тренер-викладач 10,5 
5. Прибиральник службових приміщень 1 
 Всього: 14,5 
 
 
 
 

Секретар селищної ради                               Валентина МЕДВЕДСЬКА 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

